

Pahn Holding ApS
C/O Peter Ahn Ved Slotshaven 4, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 22 84 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Peter Christian Bækbo Ahn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pahn Holding ApS C/O Peter Ahn Ved Slotshaven 4 2820 Gentofte CVR-nr.: 35 22 84 89 Stiftet: 28. december 2012 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Christian Bækbo Ahn, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Pahn Ejendomsanpartsselskab, Gentofte GG41 ApS, Gentofte
Kapitalinteresse	Holdingselskabet af Oktober 2006 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed og hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.987 kr. mod -16.649 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.805.750 kr. mod 297.257 kr. sidste år.

I løbet af regnskabsåret har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredning af Coronavirus. Virksomhedens markeder var påvirket af udbruddet, og der var en lock-down i løbet af regnskabsåret. Ledelsen anser dog fortsat årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-14.987	-16.649
1 Personaleomkostninger	0	-250.314
Driftsresultat	-14.987	-266.963
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-183.731	-213.277
Indtægt af kapitalinteresse	-1.855.555	389.335
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.839	106.361
Andre finansielle indtægter	193.458	235.771
Øvrige finansielle omkostninger	-858	-3.925
Resultat før skat	-1.739.834	247.302
2 Skat af årets resultat	-65.916	49.955
Årets resultat	-1.805.750	297.257
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-235.336
Udbytte for regnskabsåret	114.400	100.000
Overføres til overført resultat	0	432.593
Disponeret fra overført resultat	-1.920.150	0
Disponeret i alt	-1.805.750	297.257

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	0	1.472.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.472.300
	Anlægsaktiver i alt	0	1.472.300
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.105.619	2.092.511
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.468.026	2.807.221
	Udsudte skatteaktiver	0	49.276
	Andre tilgodehavender	2.316.489	2.332.674
	Tilgodehavender i alt	6.890.134	7.281.682
	Likvide beholdninger	145.824	246.449
	Omsætningsaktiver i alt	7.035.958	7.528.131
	Aktiver i alt	7.035.958	9.000.431

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.773.334	8.693.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	100.000
Egenkapital i alt	6.967.734	8.873.484
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.102	15.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.102	15.625
 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.482	111.322
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.640	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.122	111.322
 Gældsforpligtelser i alt	68.224	126.947
 Passiver i alt	7.035.958	9.000.431

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	8.693.484	100.000	8.873.484
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.920.150	114.400	-1.805.750
	80.000	6.773.334	114.400	6.967.734

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	0	249.905	
Andre omkostninger til social sikring	0	409	
	<u>0</u>	<u>250.314</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	16.640	0	
Årets regulering af udskudt skat	49.276	-49.276	
Regulering af tidligere års skat	0	-679	
	<u>65.916</u>	<u>-49.955</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	105.000	105.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-105.000	-94.577	
Korrektion af tidligere opskrivning	183.731	-10.423	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-183.731	0	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-105.000</u>	<u>-105.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pahn Ejendomsanpartsselskab, Gentofte	100 %	-86.876	-63.336
GG41 ApS, Gentofte	55 %	-563.937	-218.900
		<u>-650.813</u>	<u>-282.236</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	1.791.672	1.847.629
Afgang i årets løb	0	-55.957
Kostpris 31. december 2021	1.791.672	1.791.672
Opskrivninger 1. januar 2021	-319.372	235.336
Korrektion af tidligere opskrivning	383.255	98.318
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.855.555	-653.026
Opskrivninger 31. december 2021	-1.791.672	-319.372
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1.472.300
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
Holdingselskabet af Oktober 2006 ApS, København	33,94 %	-1.129.215
		-1.129.215
		Årets resultat
		-5.467.162
		-5.467.162
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-50.000	-50.000
Opskrivninger 31. december 2021	-50.000	-50.000
